山西兰花科技创业股份有限公司田悦分公司
废水（总排口）自行监测结果
	        项目
时间
	COD（mg/L）
	氨氮（mg/L）
	PH
	流量
（m3/h）

	2014 -8-13
	日均值
	18.5
	2.13
	8.35
	36.1

	标准限值
	100
	40
	6~9
	--

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入沁河。


废气自行监测结果             单位mg/m3

	项目
时间及点位
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它
（氟化物）

	2014-8-13

锅炉
	0:00
	29.265
	8.014
	146.73
	

	
	1:00
	28.497
	2.99
	89.926
	

	
	2:00
	28.295
	2.155
	99.341
	

	
	3:00
	29.422
	4.389
	82.736
	

	
	4:00
	28.556
	3.128
	87.236
	

	
	5:00
	27.947
	7.197
	113
	

	
	6:00
	28.357
	3.692
	113.77
	

	
	7:00
	28.269
	2.561
	136.29
	

	
	8:00
	26.941
	4.113
	122.88
	

	
	9:00
	23.956
	2.473
	143.77
	

	
	10:00
	22.837
	2.293
	161.8
	

	
	11:00
	19.907
	1.437
	137
	

	
	12:00
	21.835
	8.656
	153
	

	
	13:00
	22.379
	3.901
	148.27
	

	
	14:00
	23.143
	4.995
	137.51
	

	
	15:00
	23.75
	3.793
	139.96
	

	
	16:00
	22.505
	3.836
	124.46
	

	
	17:00
	23.419
	2.798
	113.14
	

	
	18:00
	23.653
	5.229
	111.19
	

	
	19:00
	24.019
	3.775
	120.66
	

	
	20:00
	24.931
	3.416
	117.45
	

	
	21:00
	25.15
	1.881
	119.13
	

	
	22:00
	24.95
	2.428
	122.4
	

	
	23:00
	26.625
	3.363
	135.19
	

	日均值
	
	25.36
	3.85
	124.03
	

	标准限值
	
	50.00
	400.00
	450.00
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	达标
	


